OFÍCIO VEREADOR n° 391/2016
São Roque, 07 de março de 2016.
Prezado Senhor,
Tenho pelo presente a grata satisfação de cumprimentá-lo, e na oportunidade mais uma vez solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência junto aos setores competentes, em caráter de URGÊNCIA, no sentido de providenciar a limpeza, bem como os serviços de Motonivelamento e Cascalhamento na Rua Porfírio Soarez Rodrigues, Bairro Canguera.

Como se pode constatar nas fotos anexas, a Rua Porfírio Soarez Rodrigues, Canguera, próximo ao “Instituto Quero Ser”, foi tomada pelo Rio que passa próximo ao local, impossibilitando a passagem de pedestres que se utilizam da referida via pública, sendo possível passar somente com veículos, motivo pelo qual este Vereador foi procurado por moradores para buscar soluções junto ao Executivo.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

(MAURINHO DE GÓES)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 07/03/2016 - 13:22:44 01310/2016
/sjbv/eb